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ALT PÅ ETT STED - KUN 20 MIN FRA BERGEN SENTRUM 

ET SPENNENDE MILJØ MED HYGGELIG ATMOSFÆRE 

- OMSORG MED DYRENE I FOKUS - 

VELKOMMEN TIL 

MYRBØ DYRESENTER 

Bildet er fra vår årlige "Åpen dag" 

- Velutstyrt dyreklinikk 
- Vet. Gisela Kruse, Ina Nilsen, A.K. Milde 
- Øyelysing 
- Bein- og leddkirurgi 
- Pleie av syke dyr 
- Homeopati + akupunktur 
- godkjent spesialvakt smådyr 

- Byens store utvalg i fôr og utstyr til 

hund og katt 

- Rikt utvalg i hundebur 

- Hunde- og kattepensjonat 

- Kurslokale 

- Treningsbane 

- Variert kurstilbud 

  

  

Klinikkens tjenester kan også utføres under opphold på pensjonatet ! 

  

55 24 21 44 55 24 00 98 
Mandag til fredag  10-19 
Lørdag                  10-14 

Mandag til fredag  10-20 
Lørdag       10-19 
Søndag                 17-19 

Neset 56-60,  5267 Espeland,  www.myrbo.no  
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BERGENS SELSKAPS- OG BRUKSHUNDKLUBB 
POSTBOKS 6 - SANDSLI 5861 BERGEN – Tel: 55 13 05 00 

http://www.bsbk.org   e-post: bsbk@bsbk.org 

Bladet sendes ut til medlemmene i 
BSBK fire ganger i året. 

Redaktøren mottar gjerne stoff for 
publisering i bladet. Mottatt stoff 
publiseres i samsvar med 
tidsfristene for levering til 
redaksjonen. Innlegg og artikler kan 
leveres som PC-filer eller på 
papirformat til redaksjonens epost-
adresse eller til postadresse 
nedenfor. Digitalbilder må leveres i 
høy oppløsning. Send oss bildene i 
stor størrelse! 

 
Redaktør:  Jon Wagtskjold 
Redaksjonens adresse:  
Postbok 6 Sandsli, 5861 Bergen 
E-post: kobbelet@bsbk.org 

KOBBELET  

Annonsepriser Kobbelet 

 Svart/hvit Farge 

BSBK medlemmer 

Hel-
side 

Kr. 250,- Kr 350,- 

1/2 
side 

Kr. 150,- Kr. 200,- 

1/4 
side 

Kr. 100,-  

Ikke BSBK medlemmer 

Hel-
side 

Kr. 500,- Kr. 700,- 

1/2 
side 

Kr 250,- Kr 400,- 

Redaktørens hjørne 

 

Så var Kobbelet klar for medlemmene for siste 
gang dette året. 

Denne gangen finner du som vanlig artikler fra 
våre spaltister som forteller fra sitt daglige 
hundeliv — og som vi kjenner oss igjen i alle 
sammen! Vi er takknemlig for å kunne ta del i 
opplevelsene som beskrives så levende av Gro 
Mandt, Karin   Oldervik og Christen Lang. 

Resultatene fra høstens BSBK-utstilling finner du 
også, sammen med bruksgruppens aktiviteter i 
høst. 

Vi starter en ny spalte neste år: ”Min hund”. Her 
oppfordrer jeg interesserte medlemmene til å 
sende inn noen beskrivende ord om hunden sin. 
Du kan ha familiehund, satse som brukshundeier 
eller utstiller—uansett vil vi gjerne ha et bilde og 
en kort beskrivelse av din hundeaktivitet. Send 
meg et bilde og noen ord, så setter vi opp en liten 
presentasjon. Vi starter opp med Thunestvedts 
Uno i dette nummeret. 

En takk også til våre trofaste annonsører dette 
året. 

Da gjenstår bare mange ønsker om en god jul og 
et godt nytt år i 2010. 

Hilsen redaktøren 

Nr 
Frist for  
innlegg 

Utgivelse 

1-10 28.12.09 Uke 04/10 

2-10 19.04.10 Uke 21/10 

3-10 16.08.10 Uke 37/10 

4-10 15.10.10 Uke 46/10 

Forsiden denne gangen er—tradisjonen tro—Best in 
Show på årets  BSBK utstilling:  N S UCH NV-02 POM-
CLASSIC RAINBOW RIDER, eier er Eva og Stephan 
McQuiston, 5355 Knarrevik. 
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Det nærmer seg slutten på høstens aktiviteter, og før 
vi vet ordet av det, er det jul! Årets utstilling ble 
avviklet siste helgen i september, og vi må si oss godt 
fornøyd både med arrangementet og resultatet. Vi 
hadde rekordstor påmelding med ca. 1600 hunder 
inkludert valper. Været kunne ingen av oss gjøre noe 
med, og litt parkeringsproblemer tok heldigvis de 
fleste sporty. 

Årets siste medlemsmøte blir tirsdag 24. november, så 
da håper vi på godt fremmøte! På brukssiden er 
høstens kurser og prøver overstått, og 
lydighetstreningen tar juleavslutning med gløgg og 
pepperkaker onsdag 25. november.  

Husk at saker til årsmøtet i februar må være avsendt 

til klubben innen 31. desember. Det samme gjelder 

også forslag til kandidater til valget på årsmøtet. Disse 

skal stiles til valgkomiteen, og husk at kandidaten skal 

være forespurt og ha sagt seg villig til å stille som 

kandidat. På side 38 ser du hvem som er på valg—de 

er markert med en stjerne. 

På vegne av Hovedstyret ønsker jeg dere alle en god 

jul og vel møtt i det nye året! 

 

Vennlig hilsen 
Lille Wagtskjold 

leder 
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Bare en valp 

Tekst og foto  

Karin Oldervik 

Nå var det bare å gå hjem og måle 
temperaturen, når temperaturen 
synker gjerne til under 37grader så 
pleier gjerne fødsel å starte i løpet av 
neste døgnet. Thea sin temp. sank og 
steg i ett en god stund, og siden 
hunden gjerne føder når det er mest 
rolig i huset så ble det en del 
våkenetter. Etter en uke mandag 
7.september var jeg så trøtt at jeg 
kunne sovnet på gulvet ved siden av 
valpekassen, vi hadde da bestemt at 
skjedde det ingenting den dagen så fikk 
Thea ta keisersnitt for hun var jo 
ganske utslitt hun og. Men kl.14.00 fikk 
hun pressveer og 14.45(midt på dagen) 

kom en stor black/tan gutt til verden, 
da var vi lettet etter at hun hadde gått i 
flere dager i oppblokkingsfasen. Det 
var bare en valp som kom og han så ut 
til å være helt frisk, han begynte 
ganske raskt å lete etter juret (han var 
sikkert storfornøyd over å ha all maten 
alene). Det var utrolig å se hvor flink 
Thea var med å stelle han etter en sånn 
lang oppblokkingsfase, her er vel 
dyrene litt flinkere enn oss. 

Vi har aldri hatt kull før med bare en 
valp i, har hørt at det er mer arbeid da 
valpen ikke har søsken å leke/lære av. 

Den første tiden tok Thea seg av alt 

Thea som ble paret med Tille i Sverige var på røntgen 31 august og 
denne gangen var det også bare en valp.  
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stell, syns han konstant lå og diet og 
med hele matfatet alene la han godt 
på seg. Har hørt at nyfødte valper 
dobler fødselsvekten de første ukene, 
Thea`s valp mer enn tre doblet sin. Han 
ble for tung til å reise seg for å lære å 
gå og hvorfor skulle han, ”trengte jo 
bare knyste litt så kom matfatet til 
han”.  

Vi tok et bånd under buken og et rett 
bak forbena, på den måten løftet og 
støttet vi han et par ganger for dagen. 
Da var han tre uker og når han var fire 
uker kunne han gå ganske bra. I dag er 
han litt over fem uker og nå løper han 
på parketten som er ganske glatt.  

Han holder oss i ånde alle, både 
tobeinte og firbeinte men vi må 
innrømme at det er kjempegøy og, vi 
kvier oss litt til å levere han til de nye 
eierne men det er en stor trøst at han 
vil få det veldig bra hos dem og vi kan 
jo treffe han av og til for det er bare en 
ti min. kjøretur vekke fra oss.  
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MOTIVASJONS- 

KULER 

Tekst og foto  

Gro Mandt 

I unge år fulgte han ivrig med resten av 
Apso-flokken på tur – i kobbel der det var 
biler eller andre farer som kunne lure på en 
liten hund, men på stiene i marka fikk han 
gå fritt etter litt trening i dobbeltkobbel 
med en gammel hundetante.  
 
Men etter som alderen røynet på – han 
nådde å bli 14,5 år gammel – ble han 
mindre og mindre motivert til å bli med på 
tur. Han ble stivbeint og tung og treg i 
kroppen, og viste tydelig at han var godt 
fornøyd med noen lufteturer i hagen og 
ellers slumring i kurven eller under bordet. 
Fikk vi narret han med oss utenfor 
hageporten, nektet han å gå etter noen 
titalls meter – men var desto raskere på 
hjemvegen. En bratt trapp mellom første 
og andre etasje i heimen ble stadig 
vanskeligere å forsere for ham, særlig 
oppover, og stadig oftere måtte vi 
forbarme oss og bære ham. Vi klaget vår 
nød til fastveterinæren vår, for selv om 
bikkja var gammel og etter hvert nokså 
mett av dage, mente vi at han trengte litt 
aktiviserende mosjon. Hennes råd var å 
strø noen håndfuller av fòrkulene hans 
utover gulvet og la ham snuse seg fram til 

dem. Det var en dobbelt bonus: han måtte 
bruke hodet samtidig som han var nødt til å 
røre på seg for å få tak i godsakene! 
 
Da den lettbeinte Shibavalpen kom i huset, 
ble det en liten oppblomstring for Alex. Én 
ting var at hun oppfordret ham – og noen 
ganger lyktes – til lek. En annen ting var at 
han måtte skjerpe seg når fòrkulene ble 
strødd utover, for ikke bare var valpen 
raskere enn ham, hun kunne også se hvor 
kulene lå. Og Hime syntes at dette var en 
festlig lek! De var et syn der de jaktet på 
byttet i kroker og mellom stolbein – den 
svartpelsede og litt klossete 
gammelhunden og den smekre, rødgyldne 
valpejenta!  
 
Da Alex til slutt må gi tapt for alder og 
sykdom, og Hime ble enehund, viste det 
seg at motivasjonskulene hadde et uant 
brukspotensial. For Hime er en egenrådig 
liten dame, som har helt bestemte 
meninger om hva hun vil og ikke vil - især 
det siste. Og dette kan arte seg på så 
mange slags vis, der det er behov for ekstra 
motivasjon. Hun ser nemlig ingen grunn til 
å komme på innkalling hvis hun ikke 

Det begynte med gamle, blinde Alex – vår vesle svartpelsede Lhasa 
Apso som trengte aktivisering. Han var født blind, men klarte seg 
etter forholdene bra gjennom et langt liv i sin mørke verden.  
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skjønner at hun kan ha fordeler av det - 
som om hun tenker ”Hva er det verdt hvis 
jeg kommer, da?”. 
Et eksempel er morgenritualet. Hime synes 
i utgangspunktet at matmor står alt for 
tidlig opp om morgenen – det er jo nesten 
natt ennå, og det er så deilig og varmt 
mellom de myke teppene i kurven!  Når 
matmor attpå til roper på henne om at det 
er tid for morgenturen, krøller hun seg 
enda bedre sammen og putter nesa godt 
inn under labbene. Da er det matmor griper 
til motivasjonskulene. En liten neve fra 
dagsrasjonen av fòrkuler som kastes 
skramlende ned trappa fra andre etasje, 
setter fart på syvsoveren. Ivrig spiser hun 
seg fra trappetrinn til trappetrinn – for av 
en eller annen grunn smaker fòrkulene mye 
bedre på den måten enn når de ligger i 
matskåla. Og har hun først kommet til 
utgangsdøra, er det likevel ikke så ille å gå 

ut, selv når det regner. Gevinsten for 
matmor er at hun slipper å mase og kanskje 
kjefte på bikkja fordi hun er ulydig.  
Også når vi går på tur, kan det være behov 
for motiverende tiltak. Hime har det med å 
springe opp på knauser eller store steiner, 
der hun setter seg godt til rette og skuer ut 
over landskapet og inn i uendeligheten. Det 
er som om hun faller i transe – hun er i 
hvert fall tapt for denne verden og totalt 
innkallingsdøv. Det nytter heller ikke å 
nappe i båndet – da bare hufser hun litt på 
seg, sender matmor et skjevt blikk og blir 
sittende. Da er det motivasjonkulene 
kommer til nytte. Det vil si – ute i naturen 
er fòrkulene erstattet med små 
treningsgodbiter. Og når matmor kaster en 
slik og med høg stemme roper ”FINN!!”, 
våkner Hime som et skudd fra 
transetilstanden og farer av gårde på leit 
etter godisen! Og som ved et under finner 
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hun den hver gang, for her ute i det fri er 
det jo ikke som på stuegulvet hjemme. Her 
havner motivasjonssnacksen inne i høgt 
gress eller innunder en busk. Men uansett 
hvor liten den er, snuser og søker hun 
iherdig rundt der hun mistenker at den kan 
være, og er tydelig veldig fornøyd med seg 
selv når hun kan tygge den i seg. Så den 
”finne-leken” er en dobbel bonus for både 
hund og eier – matmor slipper å stresse, og 
bikkja får bruke nesa si. 
 
Behovet for motivasjonskuler har avtatt 
etter som Hime – i hvert fall til en viss grad 
- er kommet til sjels år og alder. Hun er blitt 
mer medgjørlig om morgenen – har vel 
skjønt at hun likevel ikke slipper unna – 

men trenger fortsatt litt ekstra 
oppmuntring for å løsrive seg fra dynene. 
Og i mange av dagliglivets situasjoner må 
hun tenke seg om både vel og lenge før hun 
kan avgjøre om det er verdt anstrengelsen 
å gjøre som matmor vil. Ikke sjelden er 
resultatet at kroppsspråket hennes tydelig 
forteller at ”Næh ...det gidder jeg ikke!”. Da 
kan det hende at motivasjonskule-metoden 
må tas i bruk.  
 
Men i stedet for å være en oppfordring til å 
gjøre en handling, har motivasjonskulene 
stort sett gått over til å bli en belønning for 
riktig atferd, bl.a. i samband med den 
smule lydighetstrening vi bedriver.  
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Vår Uno er en herlig Schnauzer-gutt fra Kari Aamodts 
Kennel Keynote. Ikke bare kommer det pene hunder 
derfra, men vel så viktig er at de er mentalt prima. 
 
NUCH Keynote's Umulige Trombone (Uno) fikk sine sertifikater: 

27.04.2008    Førde BHK, dommer Benny Blid v Schedvin 
16.08.2008    NKK Drammen, dommer Per Svarstad 
21.03.2009    NKK Bergen, dommer Soile Bister 

 
Uno er født 24.01.2007 - reg NKK 04200/07 - HD:A 
far:   INT VDH CH Marius-Anna v.d. Vanenblikhoeve 
mor: INT NORD CH NV06 Keynote's Trigger Trombone 
 
Stolte eiere: 
Else og Norvald Thunestvedt 
 

 

M
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Schnauzer p/s "Uno", foto Hilde Haakensen 
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Tekst og foto  

Christen Lang 

California 

here we come! 

Denne muligheten fikk Jorunn og jeg da jeg 
ble invitert til å dømme årets amerikanske 
Lundehund spesialutstilling som ble 
arrangert i forkant av Sir Francis Drake 
Kennel Clubs store utstilling for alle raser 
12. og 13. september i San Rafael 
California, der jeg også skulle dømme. 

Jeg har tidligere dømt flere ganger i USA 
men ikke på en stor 
Kennelklubb utstilling, 
og jeg hadde heller ikke 
dømt på vestkysten av 
USA før, så dette var 
spennende. 

Om man tror at det er 
enkelt for en FCI 
dommer å bli godkjent 
av den amerikanske 
kennelklubben, så 
stemmer ikke det. På 
tross av vårt grundige 
utdanningssystem 
godkjenner ikke AKC en 
FCI dommer uten at 

vedkommende må kunne dokumentere 
grundig at han har lang erfaring i å dømme 
de rasene han er invitert til å dømme. Men 
jeg har jo ikke holdt full oversikt over de 
mange tusen hundene jeg har dømt siden 
jeg første gang ble autorisert av NKK i 1975. 
Men heldigvis var det hjelp å få av NKK så 
jeg ble godkjent av AKC. 

Alle har vi vel noen forestillinger om California: sol, store byer, 
vingårder, Hollywood etc. og kanskje hatt ett ønske om en gang å 
få oppleve dette selv? 
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San Rafael ligger en times kjøring fra San 
Francisco, utstillingene ble avholdt i en 
vakker park med tilhørende innendørs hall. 

Fredag var det lundehund spesialutstilling 
med påfølgende dommerseminar for en del 
amerikanske dommere. Lundehund er en 
uvanlig rase i USA og en vanskelig rase å 
dømme for dommere som ikke kjenner 
rasen. Interessen for rasen var stor fra de 
fremmøtte dommerne. 

Lørdag og søndag dømte jeg så noen av de 
100 rasene jeg er autorisert for. Når det 
gjelder forskjeller innen rasene, så ser vi jo 
dette når vi reiser rundt i verden. I USA har 
de en tendens til å overdrive. Dette så jeg 
spesielt hos irsk setter. Det var mange store 
flotte hunder, men de var ikke korrekte irsk 
settere ut fra standarden. De var veldig 
steil og trang i fronten, og når de så var 
velvinklet bak fikk de en fallende overlinje 
som er feil i denne rasen. De hadde også på 
grunn av sin smale front ikke parallelle 

forbensbevgelser, slik som en jakthund må 

ha for å kunne bevege seg korrekt, så 
da hjalp det ikke at de var vakre å se på 
når de sto oppstilt. Heldigvis var det en 
meget velbygget tispe som jeg med god 
samvittighet kunne sette opp til BIR. Men 
de proffe handlerne med de store hundene 
ble nok skuffet da jeg satte opp henne. 
Dagen etter ble en av de "store" hundene 
både BIR og BIG. Som dommer blir man jo 
da litt lei seg når hunder som ikke 
tilfredsstiller standarden blir høyt premiert, 
men slik er jo denne sporten. 

Lørdag dømte jeg Best in Show valp. Det 
sto i katalogen, men den hadde jo ikke jeg 
tilgang til og ingen hadde fortalt meg om 
denne store æren, så jeg ble jo litt 
forskrekket da jeg plutselig ble tilkalt til 
finale ringen. 

Det var mange fine valper, min BIS ble en 
Amerikansk Cocker Spaniel. 
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Søndag dømte jeg 15 Shiba. Kvaliteten var 
noe variabel, men de beste var av meget 
god kvalitet. Litt artig for meg var det jo at 
min BIR hund viste seg å være en 
sønnesønn av min japanske import 
Hachiman. Han har en sønn i USA, Tenkai 
som er en av USAs mest premierte Shiba 
fortiden og han var far til BIR hunden. BIM 
ble en ung tispe med et meget vakkert 
utrykk. 

Etter utstillingen ble jeg innkalt av en 
representant for AKC for å bli vurdert, det 
skulle fylles ut et detaljert skjema. Heldigvis 
syntes de at jeg hadde klart meg bra, så jeg 
fikk godkjent. 

AKC har jo ett annet system en det vi er 
vant til. De har ikke kvalitets bedømmelse, 
bare konkurranse. Det er heller ikke lov til å 
forklare utstillerne om hvorfor de ble 

plassert, åpen bedømmelse, slik jeg pleier å 
ha i Norge. 

Det er veldig viktig å være korrekt kledd, 
oppføre seg høflig og holde tiden. Ofte 
deler flere dommere samme ring og da 
nytter det ikke å vær for sen. Dommeren - 
og bare han - fører en dommerbok med 
resultatene. 

 

Vi hadde to flotte uker i California med sol 
og fin temperatur mellom 20 og 30 grader. 
San Francisco var en fin by med en vakker 
havn med den kjente Golden Gate broen 
som varemerke. 

Siste uke bodde vi privat på en charmerede 
liten vingård nær Napa Valley så det ble litt 
vinsmaking og vi fikk også mulighet til en 
tur ut til kysten. 
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BEST IN SHOW  
Pomeranian - N S UCH NV-02 POM-CLASSIC RAINBOW RIDER.  

 Eier: Eva og Stephan McQuiston, 5355 Knarrevik. 
 

2.  Dalmatiner - INT NORD FIN UCH LOVINDA'S FABIAN.  
 Eier: Anne Karin Nyhammer,  5350 Brattholmen. 

3.  Golden Retriever - N S UCH S VCH NV-07 JAKO'S NORDIC CHARM.  
 Eier: Jarle Koldal og Vibeke R. Olsen, 5640 Eikelandsosen. 

4.  Irsk Ulvehund - N S UCH WOLFHOUSE UMBRIELLE.  
 Eier: Knut Olav Wille og Øivind B. Larsen, 3519 Hønefoss. 

 
BEST IN SHOW - Dommer: Dan Ericsson, Sverige. 

BSBK UTSTILLING  
26. - 27. september 2009 
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GRUPPE 1 - Dommer: Leif-Herman Wilberg, Norge. 
1. Belgisk Fårehund Tervueren - N UCH RAINBOW END'S ZHINO.  
 Eier: Monja Elise og Frank Vilholm, 4070 Randaberg. 
2.  Briard - N UCH NV-08 MONAMI POUR TOUJOURS GIDGET.  
 Eier: Martha Hamre og Emil Lønning, 5570 Aksdal. 
3.  Shetland Sheepdog - CAN CH GRANDGABLES JUST SINGIN' DEJA BLUES.  
 Eier: Norunn Jakobsen Morvik, 5200 Os. 
4.  Pyreneisk Gjeterhund - N UCH NV-07 REAL SCOOPS SAMURAI JACK.  
 Eier: Monica Torgersen, 5151 Straumsgrend. 
 
GRUPPE 2 - Dommer: Brenda Banbury, England. 
1. Dvergschnauzer Sort - MADE IN SPAIN GRANADA.  
 Eier: Rune Toftum, 5267 Espeland. 
2.  Newfoundlandshund - N S UCH TOPPOLOPPO'S HUFFAMEI.  
 Eier: Wenche Solheimslid, 5353 Straume. 
3.  Dvergschnauzer Sort/Silver - JUST FOR ME OF TAITA'S USHABTI,  
 Eier: Oskar Ødegaard, 1939 Auli. 
4.  Bullmastiff - BOSTON LADY'S AMITY ONE.  
 Eier: Lill og Malvin Solberg, 5217 Hagavik. 
 
GRUPPE 3 - Dommer: Les Aspin, England. 
 1. Australsk Terrier - N DK UCH NORDV-06 NV-07 TANAMIER'S PORT SALUT FOR ME. 
 Eier: Marie og Cato Kjøsnes /Anne Marie Ingebretsen, 5600 Norheimsund. 
2.  Cairn Terrier - N UCH LARCHLEA ROBBIE WILLIAMS.  
 Eier: Tord Halsør og Leif Olsen, 5031 Nyborg. 
3.  Bull Terrier - N UCH GREAT CHIEF'S PERLE D'AMOUR.  
 Eier: Aasta Sangolt og Bård jensen, 5357 Fjell. 
4.  Cesky Terrier - N UCH ZIVORTNY'S IKAR DETSTVI SEN.  
  Eier: Katarina Andersen, 5067 Bergen. 
 

GRUPPE 5 - Dommer: Dan Ericsson, Sverige. 
1. Pomeranian - N S UCH NV-02 POM-CLASSIC RAINBOW RIDER.  
 Eier: Eva og Stephan McQuiston, 5355 Knarrevik. 
2.  Japansk Spisshund - JASAM'S INCREDIBLE SECRET OF COLA.  
 Eier: Irene Mjelde, 5652 Årland. 
3.  Shiba - N S UCH TENKO AV ENERHAUGEN.  
 Eier: Eirik Knudsen, 5232 Paradis. 
4.  Keeshond - SJØBOFFENS KNOCKIN ON HEAVEN'S DOOR.  
 Eier: Gisle Kopperdal og Anne Heradstveit, 5751 Odda. 
 

GRUPPE 6/4 - Dommer: Dan Ericsson, Sverige. 
1. Dalmatiner - INT NORD FIN UCH LOVINDA'S FABIAN.  
 Eier: Anne Karin Nyhammer,  5350 Brattholmen. 
2.  Dachshund Langhåret - DOLLY PARTON.  
 Eier: Hans Tore Eide, 5200 Os. 
3.  Dachshund Strihåret - NEMLIG AV LARHJELM.  
 Eier: Ove Lunde, 5200 Os. 
4.  Dachshund Korthåret - N UCH VED SKOVEN'S ZAPHIRA.  

 Eier: Irene Krokstad, 7056 Ranheim. 
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GRUPPE 7 - Dommer: Rune Fagerström, Finland. 
1. Bracco Italiano - N DK UCH NORDJV-06 NORDV-06 NV-07 HOUR BY HOUR.  
 Eier: Irene Krogstad, 7056 Ranheim.  
2.  Ungarsk Vizsla Korthåret - FABELAKTIVE VILMAS LABAN.  
 Eier: Iris og Karsten Knaupe-Johannessen, 5155 Bønes. 
 
GRUPPE 8 - Dommer: Monica Blaha, Sveits. 
 1. Golden Retriever - N S UCH S VCH NV-07 JAKO'S NORDIC CHARM. 
 Eier: Jarle Koldal og Vibeke R. Olsen, 5640 Eikelandsosen. 
2.  Engelsk Springer Spaniel - NORD UCH NIMBLEWHIT WINTHER AFFAIR.  
 Eier: Wenche Søreide, 5252 Søreidgrend. 
3.  Amerikansk Cocker Spaniel - N S UCH ZILK'S LITTLE SECRET TO MIAVO.  
 Eier: Mette Iversen, 2950 Skammestein. 
4.  Flat Coated Retriever - N UCH FAB FOUR'S FEEL FREE.  
 Eier: Anne Mette Sletthaug, 3216 Sandefjord. 
 
GRUPPE 9 - Dommer: Monica Blaha, Sveits. 
1. Stor Puddel - MEMORIES MAMMA MIA.  
 Eier: Catharina Evensen, 5226 Nesttun. 
2.   Bichon frisé - DK N UCH NORDV-08 NV-08 BICIA'S MILLION DOLLAR BABY.  
 Eier: Charlotte Andersson, 4682 Søgne.  
3.  Lhasa Apso - CHIC CHOIX HIGH CLASS.  
 Eier: Morten og Eli P. Sterri, 4275 Sævelandsvik.  
4.  Dverg Puddel - SOLNES MIND YOUR MANNERS.  
 Eier: Vibeke Henriksen, 5258 Blomsterdalen. 
 
GRUPPE 10 - Dommer: Leif-Herman Wilberg, Norge. 
1. Irsk Ulvehund - N S UCH WOLFHOUSE UMBRIELLE. 
 Eier: Knut Olav Wille og Øivind B. Larsen, 3519 Hønefoss. 
2.  Skotsk Hjortehund - N UCH TROON JULIA CECARIS.  
 Eier: Ane Lid Lerheim / Liv Vogt Johansen, 5232 Paradis. 
3.  Whippet - SUNA REGENS KEYLINNS MIRELLE.  
 Eier: Christina hagenes og Ole T. hovland, Sverige. 
4.  Saluki - N UCH EL-ADINI LAINAH.  
 Eier: Trude Skogesal, 5238 Rådal.  
  
BESTE VETERAN LØRDAG - Dommer: Dan Ericsson, Sverige. 
1. Flat Coated Retriever - N UCH FAB FOUR'S FEEL FREE.  
 Eier: Anne Mette Sletthaug, 3216 Sandefjord. 
2. Engelsk Springer Spaniel - INT UCH N VCH S U(u) CH NIMBLEWHIT IN A MELLOWTONE. 
 Eier: Wenche Søreide, 5252 Søreidgrend. 
3.  Berner Sennenhund - N UCH EMBLA NOBLIGE AV SENNELIO.  
 Eier: Gerda Hagerup og Tore Fjeldberg, 5419 Fitjar.  
4. Dalmatiner - NORD UCH DALMO'S XANTIPPE.  
 Eier: Silje Paulsen og Heidi Price, 5307 Ask. 
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BESTE VETERAN SØNDAG - Dommer: Dan Ericsson, Sverige. 
1. Pomeranian - N S UCH NV-02 POM-CLASSIC RAIBOW RIDER.  
 Eier: Eva Forthun og Stephen McQuiston, 5355 Knarrevik. 
2.  Papillon - N UCH SUNSHOO IMACRIMSON CLASSIC.  
 Eier: Margrethe Lundegaard og Bj. Holgersson, 4314 Sandnes. 
3.  Australsk Terrier - INT NORD UCH NV-02 TANAMIER'S CLEOPATRA.  
 Eier: Anne-marie Ingebretsen, 2937 Begna. 
4.  Skotsk Terrier - INT NORD UCH THAWN'S LUMINA.  
 Eier: Anne Karin Skaar, 5532 Haugesund. 
  
 
OPPDRETTERKLASSE LØRDAG 
KENNEL MERJANO, Engelsk Springer Spaniel, Marian Nossen, Samnanger. 
 
OPPDRETTERKLASSE SØNDAG 
 KENNEL SANTOMAY, Australsk Terrier, Maria og Cato Kjøsnes, Norheimsund. 
 

  

LYDIGHETSPRØVER 

 
KLASSE 1 - Dommer: Elin Dahl. 
177,5 p - Malin Iren Hvidsten, 5915 Hjelmås,  m/ blanding, Nike. 
         
KLASSE 2 - Dommer: Elin Dahl. 
  Det var ingen deltagere som fikk 1. premie. 
KLASSE 3 - Dommer: Elin Dahl. 
       Det var ingen deltagere som fikk 1. premie. 
KLASSE ELITE - Dommer: Elin Dahl. 

        Det var ingen deltagere i denne klassen.
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BESTE VALP IN SHOW - Dommer: Monica Blaha, Sveits. 
1. Fransk Bulldog - CHARLES OTTO. Eier: Kari Sangolt, 5357 Fjell. 
 
2.  Bearded Collie - T-BOB'S BRIANNA MY BLACK PEARL. Eier: Merete L. Nydal, 5229 Kalandseidet. 
3.  Irish Softcoated Wheaten Terrier - TANGTERR'S RED RUBY. Eier: Hilde Mæland og Eric Sandvold, 

4056 Tananger. 
4.  Pyreneerhund - JOLY ELISE DE JOLI JAUNTNER. Eier: Anne Grete Englund, 4645 Nodeland. 
  
 
GRUPPE 1 - VALP - Dommer: Liz-Beth Liljequist, Sverige. 
1.  Bearded Collie - T-BOB'S BRIANNA MY BLACK PEARL. Eier: Merete L. Nydal, 5229 Kalandseidet. 
2.  Collie Korthåret - TIMONAN WINIFRED WILY. Eier: Ida Nilsen Hartvedt, 5018 Bergen. 
3.  Schäferhund - RALLERBO'S DARK DUX. Eier: Laila Bratland, 5853 Bergen. 
4.  Shetland Sheepdog - BELMARAS ANNA KARININA. Eier: Birthe Tveiten, 5231 Paradis. 
 
 GRUPPE 2 - VALP - Dommer: Brenda Banbury, England. 
1.  Pyreneerhund - JOLY ELISE DE JOLI JAUNTNER. Eier: Anne Grete Englund, 4645 Nodeland. 
2.  Newfoundlandshund - BIKKJEHAUGEN'S J'ADORE TEDDY. Eier: Kjersti Rødbotten,  
 5355 Knarrevik. 
3.  Dobermann - LADY TANJA BANSHEES. Eier: Linn Fjæren, 6993 Høyanger. 
4. Schnauzer Salt/pepper - KEYNOTE'S BIG TROMBONE. Eier: Silje Haugland, 5725 Vaksdal. 

Beste Valp in Show 
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 GRUPPE 3 - VALP - Dommer: Les Aspin, England. 
1.  Irish Softcoated Wheaten Terrier - TANGTERR'S RED RUBY. Eier: Hilde Mæland og Eric Sandvold, 
 4056 Tananger. 
2.  Jack Russel Terrier - TERRY WAWE'S MOVIE STAR. Eier: Monica Tellnæs, 5239 Rådal. 
3.  Bull Terrier - BRESLAU'S FOURTH OPINION. Eier: Kari Aamodt, 5173 Loddefjord. 
4.  Cairn Terrier - CAIRNDALE'S PEAK PERFORMANCE. Eier: Stine Krauss og Bjørn Ove  Berg,  
 5006 Bergen. 
 
 GRUPPE 5 - VALP - Dommer: Dan Ericsson, Sverige. 
1.  Pomeranian - POM-CLASSIC ALICE. Eier: Eva og Stephen McQuiston, 5355 Knarrevik.  
2.  Eurasier - ESSMANIA'S EDHESSA. Eier: Janne Dale Angeltveit, 5357 Fjell. 
3.  Mittelspitz - DIAL-NINE-ONE-ONE AV OSTRETUNET. Eier: Jannike S og Bjørnar Nordanger,  
 5939 Sletta.  
4.  Japansk Spisshund - FREDDYGÅRDENS NATURAL STAR. Eier: HM. og J. Vermundsen /  
 L. Høgemark, 4250 Kopervik. 
 
GRUPPE 6/4 - VALP - Dommer: Dan Ericsson, Sverige. 
1.  Dalmatiner - LOVINDA'S INDIAN CHIEF. Eier: Nina og Anne Karin Nyhammer, 5350 Brattholmen. 
2.  Dvergdachshund Korthåret - LURVELEGG'S MOJITO. Eier: Kjersti Grimstad, 5238 Rådal. 
3.  Dachshund Korthåret - SKOVARD'S FIESTA DE LA NUEVO. Eier: Irene Krogstad, 7056 Ranheim.  
4.  Dachshund Langhår - FRITJOF WILD BORN. Eier: Jostein Ivarsen, 5244 Fana. 
 
GRUPPE 8 - VALP - Dommer : Monica Blaha, Sveits. 
1.  Golden Retriever - JAKO'S FAIRYTALE. Eier: Jarle Koldal, 5640 Eikelandsosen. 
2.   Cocker spaniel - RAINSTORM'S PERFECT MATCH. Eier: Marianne og Ørjan Ullebø,  
 3121 Nøtterøy. 
3. Labrador Retriever - ROSEPATH SUPERGIRL. Eier: Camilla Aronsen, 5515 Haugesund.   
4.  Engelsk Springer Spaniel - COOL-DOG'S CALVADOS. Eier: Solveig Jensen, 2240 Magnor.  
  
GRUPPE 9 - VALP - Dommer: Monica Blaha, Sveits. 
1.  Fransk Bulldog - CHARLES OTTO. Eier: Kari Sangolt, 5357 Fjell. 
2.  Bichon Frisé - IT'S A DOT. Eier: Grete Engan Hatlestad, 5200 Os.  
3.  Shih Tzu - BEAUTY AMOR'S SCARLETT O'HARA. Eier: Eva Hansen, 5236 Rådal.  
4.  Pekingeser - EL'MAMBEE'S DREAM ON. Eier: Brit og Reidar Varhaug, 4340 Bryne.  
  
GRUPPE 10 - VALP - Dommer: Leif-Herman Wilberg, Norge. 
1.  Borzoi - CHENKO AV FJASCHO. Eier: Bjarte Lien, 1860 Trøgstad. 
2. Skotsk hjortehund - SKAHERA'S DORIS DAY. Eier: Irene Hvidsten og Rune Hetleøen, 5179 Godvik. 
3. Whippet - REPLICAS EVERYDIKE. Eier: Birgitte De Martens, 5227 Nesttun. 
 

Vår hovedsponsor: 
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Vil du ha flere refleksbånd kan du sende en eMail til bsbk@bsbk.org eller en 
SMS til tel 922 44 500 med teksten ”refleks” og oppgi antall og navn. Prisen er 
kr 20,- pr stk, fritt tilsendt. 

BSBK vil på denne måten bidra til at både to- og firbeinte ferdes trygt og 
sikkert i vintermørket! 

Hovedstyret i BSBK har 
sendt ut refleksbånd 
med BSBK logo og 
nettadresse til alle 
medlemmene i klubben. 
Bruk det når du ferdes 
ute i vintermørket slik 
at du blir sett av andre 
trafikanter. 
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Klinikken er lokalisert på Hundehelsesenteret 

 
Omri Ziv, Doctor of Veterinary Medicine,  

flyttet til Norge sammen med sin norske kone i februar i 2009 

 

Veterinærklinikk i Fyllingsdalen! 

Omri er Member of Royal Collage of 

Veterinary Surgeons in England og 
har praktisert i England de siste 3 
årene. Der har han jobbet for flere 
dyrevelferdsorganisasjoner (PDSA 

og RSPCA) og også i private 
smådyrklinikker . Han har der 
praktisert blant annet indremedisin 
og kirurgi på smådyr og eksotiske 

dyr. 
På dyreklinikken i Fyllingsdalen er 

vårt mål å yte det beste til din beste 

venn. Vi samarbeider med 
Tertnes og Gården Dyreklinikker. 
Sammen kan vi bidra til å gi 
deg god service og behandling 

basert på kunnskap og erfaring i 

indremedisin og kirurgi på smådyr.  

For øyeblikket kommuniserer Omri 
på engelsk, men han har 
norsktalende assistenter med seg til 

 
 Konsultering til smådyr 
 Vaksinasjon av hund og katt 
 Fullstendig diagnostisering (blodprøver, røntgen, ultralyd og CT) og 

kirurgiske   inngrep (rutine operasjoner, bløtvevs operasjoner og 
orthopedi). 

 Veterinær-for til hund og katt og diverse veterinær produkter. 
 Til oppdrettere kan vi tilby helsesjekk, vaksine og event id merking 

av valpekull i rolige omgivelser, god plass på veterinærkontoret, og 
uten altfor lang ventetid. 
Lett tilgjengelighet og uten stress for valpene. 

I samarbeid med AquaDog Bergen og Animal Therapy kan vi tilby 
rehabilitering av hunder etter operasjoner og skader.  
 

Vi ser frem til å treffe deg på vår klinikk! 

 
For timebestilling:  
Tlf: 55 16 67 00 

Lillehatten 11 – 5148 Fyllingsdalen 

www.hundehelsesenteret.no 

http://www.hundehelsesenteret.no/
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Norges største på rehabilitering av hund! 

Rehabilitering etter           
operasjoner og skader 

Slanking 

Trening av friske hunder 

Hundemassasje 

Eldre hunder med      
nedsatt bevegelighet 

Vibrasjonsgulvtrening 

Kondisjonstrening 

Kursvirksomhet 

Salg av hjelpemidler     
for hund 

AquaDog AS 
Industriveien 2 
1337 Sandvika 

AquaDog Bergen AS 
Lillehatten 11 

5148 Fyllingsdalen 

AquaDog Vestfold AS 
Bjellandveien 16 

3172 Vear 

Sandvika: 930 30 308 Bergen: 452 79 155 Tønsberg: 993 11 070 

www.aquadog.no 

 



- 25 - 

 

NYHET I NORGE ! 

 
Aloe Vitae 

naturlig kroppspleie for 
dyr og mennesker 

 

Naturprodukter av meget 
høy kvalitet med et høyt 
innhold av den anerkjente 
Aloe Vera Barbadensis. 

Aloe Vitae tilbyr følgende produkter for dyr: 

 Aloe Vera Gel med 95 % Aloe Vera 

 Shampo for pelsdyr med 50 % Aloe Vera 

 Hudkrem mot eksem/problemhud med 80% Aloe Vera 

 Insektspray med 50 % Aloe Vera 

Vi søker seriøse forhandlere – se www.aloevitae.no 

Fra BSBK-utstillingen i september –09 
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Brukshundgruppens aktivitetskalender 

høsten 2009 

Fra Aug. 

Onsdag 19. aug:   
Oppstart av lydighetstreningen på Myrbø kl 19:00 om 
onsdagene 
 Velkommen til nye og gamle treningskompiser 

Nov 

  Onsdag 4. november: Uoffisiell LP, Dommer Hugo Langum 
 6.—8. november: Rundering—nybegynnerkurs 
 Onsdag 25. nov: Juleavslutning med gløgg og pepperkaker 

Forbehold om endringer av datoer. Vi legger fortløpende ut datoer og tider på 
nettet så sjekk websiden for oppdateringer og evt. nye aktiviteter. 

LP-dommer Hugo Langum gir tips til deltaker Marit 
(Foto Grethe Olsen) 
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Vår uoffisielle lydighetsprøve gikk av stabelen i flott måneskinn. 
Det var kaldt men deltakerne og publikum stilte med godt humør. 

Takk til dommer Hugo Langum og sporty deltakere. 

 

Resultater: 

Klasse 1 

Gerd Orderud m/ Kira (sch)  179,5 p 

Marit Ødegård m/ Pat (flat)  154 p 

Agata Grundvåg m/ Ellie (cocker)  142 p 

Irene Kjønnerød m/ Casper (rottweiler) 136,5 p 

Jane Kartveit m/ Candy (keeshound) 107 p 

 

Klasse 2 

Elin Dahl m/ Alma (labrador) 125 p 

Marit Ødegård m/ Cassie (flat) 87 p 

 

 

Vi ønsker alle ekvipasjene lykke til videre! 

U
o
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Foto Grethe Olsen 
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Jarle Frederich med Ariel (golden)  
og  

Irene Kjønnerød med Bittebit's C-Casper (rottweiler)  
har bestått og fått bronsemerket 

Dommer Marit B. Jæger. 
Vi gratulerer og ønsker lykke til videre! 

Bronsemerket 30 sept 2009 

Jarle Frederich og  Irene Kjønnerød  med Marit B. Jæger i midten. 
( Foto Lille Wagtskjold) 
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AquaDog Bergen  Vestlandet eneste svømmebasseng for hund 
Kondisjonstrening - Slanking ved overvekt hos hund - Trening av 
hunder med kroniske skjelettplager - Oppsett av individuelt 
treningsprogram- Vibrasjonsgulvtrening - Kostholds veiledning i 
samarbeid med veterinær. - Mobil 452 79 155 
 
Bergen Hundehealing 
Healing Touch og dyrekommunikasjon ved healer Heidi Kim Nysæther 
- Mobil 934 38 042 
 
Animal Therapy 
Fysioterapi og adferdsterapi ved Off. godkj. fysioterapeut og 
adferdsterapeut . Dörte Bülow Jensen - Mobil -458 83 919 
 
Nytt veterinærklinikk åpner 4 mai. 
På dyreklinikken i Fyllingsdalen er vårt mål å yte det beste til din beste 
venn.  Dyreklinikken i Fyllingsdalen samarbeider med Tertnes og 
Gården Dyreklinikker. Sammen kan vi bidra til å gi deg god service 
og behandling basert på kunnskap og erfaring i indremedisin og 
kirurgi på smådyr.  For timebestilling: 55 16 67 00 
 
Hundesalongen 
Ren og Pen Katt og Hund; Pelsstell og pleie av alle raser, (inkl. 
trimming og nappe raser). Katter etter avtale. Merete Nydal - 
mobil:413 67 722 
 
Yellow Rose Hundesalong  Pelsestell og pleie av langhår raser. 
ved Katarina Andersen - mobil: 980 58 157 

Hundehelsesenteret 

www.hundehelsesenteret.no 
Tel 55 16 67 00 

For bestilling: ta kontakt med hver enkelt terapeut 
 

Vi har butikk med spesialprodukter til hund. 
Butikken er åpen: mandag 15-19  torsdag: 14-19 fredag: 14-17 

Lillehatten 11 – 5148 Fyllingsdalen  

Alt for hunden -  

innen helse og velvære! 
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Denne spalten kan være til nytte for både oppdrettere 
og lesere som funderer på å skaffe seg en ny rase. 
Spalten er kun for BSBK-medlemmer, og vi håper at flere 
kennelnavn vil komme på listen i neste nummer av 
Kobbelet. 
Vil du være med, send informasjon om rase, 
kennelnavn, navn på oppdretter, e-mailadresse og 
hjemmeside adresse til: 

KOBBELET - BSBK 
Boks 6 Sandsli, 5861 BERGEN 

 Tel 55 13 05 00 - bsbk@bsbk.org 

Oppdretterguide 

BEAGLE 
 BANDWAGON 
 Lille Wagtskjold 
 lille@bandwagonbeagles.net 
 Postboks 287, Nesttun, 5853 BERGEN 
 Tlf.: 55 92 44 36 
 
BEARDED COLLIE 
 T-BOB 
 Merete L. Nydal 
 merete.nydal@c2i.net 
 Kalandsneset 14 
 5229 KALANDSEIDET 
 Tlf.: 55 10  01 70 
 
 WEST MEADOW 
 Olav Henrik Vik 
 olavvik@broadpark.no 
 Skipanesv 138, 5259 HJELLESTAD 
 TLF.: 55 99 09 46 
 
BICHON HAVANAIS 
 LEKKERBISKEN 
 Frøydis Monsen 
 froydis@lekkerbisken.net 
 Orratuo 12, 5381 GLESVÆR 
 Tlf.: 56 31 79 99 
 

BORDER TERRIER 
 HØYSÆTLIA 
 Anita Høysæter 
 anita@notes.no 
 Steinestøveien 94, 5131 NYBORG 
 Tlf: 924 62 401 
 
BULL TERRIER 
 KEYNOTE 
 Kari Aamodt 
 keynote@broadpark.no 
 Junosvei 10, 5173 LODDEFJORD 
 Tlf.: 55 26 84 05 
 
CAIRN TERRIER 
 CAIRNDALE 
 Dagny Ann Dale 
 post@kennelcairndale.com 
 Hetlebakkveien 201 B, 5131 NYBORG 
 Tlf.: 55 18 53 36 
 
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL 
 VINSTI 
 Karin og Olav Oldervik 
 karin.oldervik@myhome.no 
 Oterdalen 74, 5914 ISDALSTØ 
 Tlf.: 56 35 06 11 
 

mailto:lille@bandwagonbeagles.net
mailto:merete.nydal@c2i.net
mailto:olavvik@broadpark.no
mailto:froydis@lekkerbisken.net
mailto:anita@notes.no
mailto:keynote@broadpark.no
mailto:post@kennelcairndale.com
mailto:karin.oldervik@myhome.no
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 CHIHUAHUA 
 GROSSERHEIMEN 
 Anne Hagebø 
 anhagebo@online.no 
 Breimyra 244, 5134 FLAKTVEIT 
 Tlf.: 55 39 09 85 
 
COLLIE LANGHÅRET 
 COLLIEANN 
 Ann-Kristin Mykkeltvedt 
 collieann@home.no 
 Hatleflåten, 5652 ÅRLAND 
 Tlf.: 56 58 87 65 
 
 MIDTUNSTIEN 
 Helga og Bjørn Dahle 
 Midtunbrekka 18 A, 5224 NESTTUN 
 Tlf.: 55 10 25 51 
 
 VARIO 
 Marianne Kalvenes 
 m.kalvenes@sencewave.com 
 Tunesveien 126, 5264 GARNES 
 Tlf.: 55 24 21 62 
 
 VESTTUN 
 Turid og Torbjørn Hitland 
 torb-hi@online.no 
 Espelandsveien 178 
 5258 BLOMSTERDALEN 
 Tlf.: 55 22 71 79 
 
DACHSHUND ALLE TYPER OG HÅRLAG 
 LURVELEGG 
 Kjersti Grimstad 
 kkookk@online.no 
 Nedre Nøttveit 22, 5238 RÅDAL 
 Tlf.: 928 32 148 
 
DACHSHUND LANGHÅR 
 PETLAN 
 Connie Petterson 
 connie.petterson@hjemme.no 
 Foldnesvegen 220, 5353 STRAUME 
 Tlf.: 56 32 36 02 

DVERGDACHSHUND LANGHÅR 
 MATAYA 
 Heidi Kim Nysæther 
 kennel@mataya.info 

Troldhaugveien 68, 5232 PARADIS 
Tlf: 934 38 042 

 
DVERGSCHNAUZER SORT/SILVER 
 HJELLEUREN’S 
 Elsebeth Ellingsen 
 elsebeth.ellingsen@online.no 
 Hjelleveien 62 A, 5200 OS 
 Tlf: 56 57 63 69 
 
DALMATINER 
 CIVELDA 
 Kersti og Svein A. Hatlem 
 civelda@online.no 
 Nyhavnsvingen 8, 5035 BERGEN 
 Tlf.: 55 25 76 02 
 
 SHOSPOT 
 Shona Nedungadi 
 shona@basaren.no 
 Davanger, 5310 HAUGLANDSHELLA 
 Tlf.:979 78 766 
 
DOBERMAN 
 NORTELL 
 Else og Norvald Thunestvedt 
 ethunes@broadpark@.no 
 Botnafjellsvn 60, 5353 STRAUME 
 Tlf.: 56 32 18 18 
 
 UNIQUESTAR 
 Alf Skaar og Siri Ann Farestvedt 
 uniquestar@c2i.net 
 Grønnestølsveien 33, 5073 BERGEN 
 Tlf.: 55 28 90 01 
 
ENGELSK BULLDOG 
 Charlotte Engelsen 
 charlotte.engelsen@hjemme.no 
 Skjelvik, 5307 Ask 
 Tlf.: 452 76 149 

mailto:anhagebo@online.no
mailto:collieann@home.no
mailto:m.kalvenes@sencewave.com
mailto:torb-hi@online.no
mailto:kkookk@online.no
mailto:connie.petterson@hjemme.no
mailto:kennel@mataya.info
mailto:elsebeth.ellingsen@online.no
mailto:civelda@online.no
mailto:shona@basaren.no
mailto:ethunes@broadpark@.no
mailto:uniquestar@c2i.net
mailto:charlotte.engelsen@hjemme.no
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ENG. SPRINGER SPANIEL 
 Marian Janet Nossen 
 mj.nossen@hjemme.no 
 Brendahaugen 1, 5652 Årland 
 Tlf.: 56 58 66 15 
 
FINSK LAPPHUND 

Ole-Håkon Sælen 
hakon.saelen.@veidekke.no 
Mobergslien 76, 5200 Os 
Tlf: 932 14 735 
 

FLATCOATED RETRIEVER 
 BRISAKO 
 Birte og Trond Nordeide 
 kennel.brisako@c2i.net 
 Nordre Nesjavegen 59, 5108 HORDVIK 
 Tlf.: 55 19 05 16 
 
 KRÅKENESET 
 Lise Grahl-Madsen 
 askjelbr@online.no 
  Kråkenesveien 42, 5152 BØNES 
 Tlf.: 55 12 26 10 
 
FRANSK BULLDOG 
 BOULE ADORÉE 
 Cecilie Schleer 
 cecilie.schleer@hjemme.no 
 Nesttunbrekka 66, 5221 NESTTUN 
 Tlf.: 55 91 36 55 
 
GOLDEN RETRIEVER 
 SEKRET-GARDEN 
 Laila Bratland 
 secret-g@online.no 
 Postboks 247 Nesttun, 5853 BERGEN 
 Tlf.: 913 07 070 
  
GRAND DANOIS 
 GREAT HILL 
 Kari-Ann Breistein 
 kari-ann@pet.no 
 Dalland, 5936 MANGER 
 Tlf.: 56 37 05 68 

 
 HIGHESTEEM 
 May-Britt Karlsen/ Thomas Sopp 
 may-bk@online.no 
 Dalsroaveien 19, 3158 ANDEBU 
 Tlf.: 922 54 481 
 
 NORDIC GIANT 
 Lisbeth Sørflaten Høgmo 
 kjelis@tele2.no 
 Sollia 22,  5200 OS 
 Tlf: 40872587 
 
 VESTLED 
 Jorunn Midtun 
 gdjorunn@start.no 
 Voreland, 4700 VENNESLA 
 Tlf.: 918 48 495 
 
GREYHOUND 
 WAG 
 Familien Aastvedt 
 arne.johan@aastvedt.com 
 Kalvatræet 22, 5106 ØVRE ERVIK 
 Tlf.: 55 18 10 24 
 
GRIFFON 
 GROSSERHEIMEN 
 Anne Hagebø 
 anhagebo@online.no 
 Breimyra 244, 5134 FLAKTVEIT 
 Tlf.: 55 39 09 85 
 
GROENENDAEL 
 ASKVIÓR 
 Vigdis og Nils Johannessen 
 njoh@broadpark.no 
 Åslia 6, 5306 ERDAL 
 Tlf.: 56 14 05 81 
 
 NADJARAH 
 Linda og Ronny Eliassen 
 relias@broadpark.no 
 Tetnesveien 130, 5114 TERTNES 
 Tlf.: 55 18 30 60 

mailto:mj.nossen@hjemme.no
mailto:hakon.saelen.@veidekke.no
mailto:kennel.brisako@c2i.net
mailto:askjelbr@online.no
mailto:secret-g@online.no
mailto:Kari-ann@pet.no
mailto:may-bk@online.no
mailto:gdjorunn@start.no
mailto:arne.johan@aastvedt.com
mailto:anhagebo@online.no
mailto:njoh@broadpark.no
mailto:relias@broadpark.no
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HVIT GJETERHUND 
WHITE VIKING 
Katrine Bårtvedt 
ge-baart@online.no 
Borgavn 178, 5200 OS 
Tlf.: 56301958 
 

IRSK ULVEHUND 
 BALLYGRAN 
 Anne Mette Mikkelsen 
 wolfhound@ballygran.com 
 Mons Slettens veg 21 
 5265 YTRE ARNA 
 Tlf.: 55 24 78 15 
 
 McKENZIE 
 Ingun Hinna og Tor Egil Haga 
 thor-iwh@frisurf.no 
 Skaffamyrane 22, 5267 ESPELAND 
 Tlf.: 55 25 65 63 
 
 O’MARKSBAY 
 Knut Olav Wille 
 knutowille@c2i.net 
 Ask, 3519 HØNEFOSS 
 Tlf.: 22 10 81 50 
 
JAPANSK SPISSHUND 
 REDLANCE 
 Nina Sæbye 
 nina.saebye@pchuset.no 
 Ågotnes, 5363 ÅGOTNES 
 Tlf.: 55 69 00 54 
 
LABRADOR RETRIEVER 
 CIBORIA 
 Ina Bilberg og Freddy Bjørndal 
 As-iren@online.no 
 Kirkeveien 17 
 5072 BERGEN 
 Tlf: 55 28 49 18 / 413 20 893 
 
  
 
 

GULLSTEINEN 
 Elin Dahl 
 elin@gullsteinen.net 
 Rekdalsveien 47 
 5151 STRAUMSGREND 
 Tlf.: 55 12 12 53 
 
 SURPRISING’S 
 Eva og Anne Mjelde 

ewmjelde@mtulink.com  
Tyriveien 40 
5104 EIDSVÅG I ÅSANE 
Tlf: 55 95 15 04 

 
LHASA APSO 
 SING-TUK 
 Gro Mandt 
 Øyjordslien 14, 5035 BERGEN 
 Tlf.: 55 95 12 41 
 
MELLOMPUDDEL 
 LINNIECROFT 
 Linda Stoltz Olsvik 
 Vilhelm Bjerknes vei 80, 5081 BERGEN 
 Tlf.: 55 28 78 88 
 
MOPS 
 HIGHESTEEM 
 May-Britt Karlsen/ Thomas Sopp 
 may-bk@online.no 
 Dalsroaveien 19, 3158 ANDEBU 
 Tlf.: 922 54 481 
 
 SUNDKJERRINGEN 
 Kjersti-Mari Sundkjer 
 pmartem@broadpark.no 
 Kråkenesdalen 120, 5152 BØNES 
 Tlf.: 55 12 59 68 
 
NEWFOUNDLANDSHUND 
 FERRYLAND 
 Irene og Jonny Donné 
 irene@ferryland.no 
 Hamreveien 65, 5229 KALANDSEIDET 
 Tlf.: 55 12 66 99 

mailto:wolfhound@ballygran.com
mailto:thor-iwh@frisurf.no
mailto:knutowille@c2i.net
mailto:nina.saebye@pchuset.no
mailto:elin@gullsteinen.net
mailto:may-bk@online.no
mailto:pmartem@broadpark.no
mailto:irene@ferryland.no


- 34 - 

 

 NUFFEKOMPANIET 
 Wenche Solheimslid 
 wsolhei@online.no 
 Hedlo 41, 5353 STRAUME 
 Tlf.: 56 33 17 77 
 
 RANSA 
 Egil Andreassen 
 egil.andreassen@smedvig.no 
 Lyngbøveien 64 A, 5163 LAKSEVÅG 
 Tlf.: 55 34 37 91 
 
 TESSMIRA 
 Kirsten Stensund 
 Vallalia 44, 5227 NESTTUN 
 Tlf: 55 10 43 43 
  
 ZOJOMA 
 Jorunn Gjøen 
 zojoma.newfoundlands@fusi.no 
 Gjøn, 5640 EIKELANDSOSEN 
 Tlf: 56 58 52 10 
 
NORFOLK TERRIER 
 RANSA 
 Egil Andreassen 
 egil.andreassen@smedvig.no 
 Lyngbøveien 64 A, 5163 LAKSEVÅG 
 Tlf.: 55 34 37 91 
 
OLD ENGLISH SHEEPDOG 
 AN KA WO 
 Anne Kari og Terje Wold 
 ankavo@gmail.com 
 Grimseidveien 484, 5259 HJELLESTAD 
 Tlf.: 55 99 16 91 
 
PAPILLON 
 BOLIX 
 Britt Helen Nesse 
 bhnesse@broadpark.no 
 Boks 15,  5358 Fjell 
 
  
 

 CANDYFLOWER 
 Berit Kvalsnes Vinsjevik 
 candyflower@c2i.net 
 Postboks 4, 5341 STRAUME 
 Tlf.: 995 06 405 
 
POMERANIAN 
 VESTVARDEN 
 Karen Vetaas 
 kennel@vestvarden.com 
 Storevarden 58, 5350 BRATTHOLMEN 
 Tlf.: 56 33 13 95 
 
RIESENSCHNAUZER 
 LA-POT-ARJA 
 Wenche Berntsen 
 kjebe4@online.no  
 Angelvikvegen, 5353 STRAUME 
 Tlf.: 56 33 00 41 
 
SCHÄFERHUND 
 BALDERGARD 
 Bjørn Tonheim 
 Hordnesveien 103, 5244 FANA 
 Tlf.: 55 13 02 21 
  
 ISVANI 
 Karen Sofie Skotheim 
 so-skoth@online.no 
 5283 FOTLANDSVÅG 
 Tlf: 56 39 05 98 / 900 68 754 
  
 VESTVARDEN 
 Karen Vetaas 
 kennel@vestvarden.com 
 Storevarden 58, 5350 BRATTHOLMEN 
 Tlf.: 56 33 13 95 
 
 YLVAGÅRDEN 
 Anne Karin Daae 
 akdaae@online.no 
 Nipedalsstien 34, 5164 LAKSEVÅG 
 Tlf.: 55 34 42 55 
 
 

mailto:wsolhei@online.no
mailto:egil.andreassen@smedvig.no
mailto:terje@video4.no
mailto:kjebe4@online.no
mailto:akdaae@online.no
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SCHNAUZER 
 KEYNOTE 
 Kari Aamodt 
 keynote@broadpark.no 
 Junosvei 10, 5173 LODDEFJORD 
 Tlf.: 55 26 84 05 
 
 SPORTY 
 Berit Iversen 
 Storevarden 62, 5350 BRATTHOLMEN 
 Tlf.: 56 32 05 22 
 
SEALYHAM TERRIER 
 SEALY WEST 
 Vivi Waag 
 vivi@sealywest.net 
 Postboks 6 Sandsli, 5861 BERGEN 
 Tlf.: 55 22 92 00 
 
SHETLAND SHEEPDOG 
 ASKVIÓR 
 Vigdis og Nils Johannessen 
 njohannessen@start.no 
 Åslia 6, 5306 ERDAL 
 Tlf.: 56 14 05 81 
  
SHIBA 
 ENERHAUGEN 
 Christen Lang 
 chr-lan@online.no 
  Sandviksveien 173, 5035 BERGEN 
 Tlf.: 55 95 17 01 

 
SHIBATROLL 
Gullborg og Eirik Knudsen og Birte 
Blomli 
info@shibatroll.com 
Østre Hopsvei 16, 5232 PARADIS 
Tlf.: 928 59 411 
 

SKOTSK HJORTEHUND 
 ST.FINNIAN 
 Ane Lid Lerheim 
 ane@lerheim.no  
 Troldhaugveien 31, 5232 PARADIS 
 Tlf.: 55 91 17 50 

TERVUEREN 
 NIZHONI 
 Iselin Wang 
 trevi@start.no 
 Fleslandsveien 108, 
 5258 BLOMSTERDALEN 
 Tlf.: 932 61 334 
 
 
WHIPPET 
 WAG 
 Familien Aastvedt 
 arne.johan@aastvedt.com 
 Kalvatræet 22, 5106 ØVRE ERVIK 
 Tlf.: 55 18 10 24 
 
 
 

mailto:keynote@broadpark.no
mailto:vivi@sealywest.net
mailto:njohannessen@start.no
mailto:chr-lan@online.no
mailto:info@shibatroll.com
mailto:ane@lerheim.no
mailto:livmaa@online.no
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SILJE SKARLO 5267 ESPELAND 
GURI BRATTAULE 5225 NESTTUN 
HANNE IRENE TUNGLAND 5073 BERGEN 
MATTIS HAMRE 5164 LAKSEVÅG 
TONJE HELEN MÅRSTØL 5164 LAKSEVÅG 
DAG-TORE JOHANNESSEN 5936 MANGER 
MARY BOLSTAD 5097 BERGEN 
FRANK S. PETTERSEN 5097 BERGEN 
ELSE HERSVIK 5224 NESTTUN 
KARINE KLUNDBY 5034 BERGEN 
HANNE-GURI ARNESEN 5231 PARADIS 
BETT H. DAHLE 5267 ESPELAND 
LINE BØRTVEIT 5227 NESTTUN 
ANITA NILSEN 5750 ODDA 
ANETTE BASSESEN 5098 BERGEN 
AGATE EWA GRUNDVÅG 5238 RÅDAL 
DAN-ATLE ØEN 5238 RÅDAL 
GUNN MARIT SALTHELLA 5397 BEKKJARVIK 
MONA VINJE 5152 BØNES 
MARY ANN ENGEBRETSEN 5243 FANA 
ANITA EIDNES 5238 RÅDAL 
NINA INGRID FOSSAN 5073 BERGEN 
IRENE KJØNNERØD 5141 FYLLINGSDALEN  
ANDERS O. MIDTUN 5225 NESTTUN 
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Hundeparadiset Kompetansesenter tilbyr tjenester av høy 
kvalitet hvor samspillet mellom deg og din hund alltid er i 
fokus! 
 

- Adferdskonsultasjoner 
- Canine KinaestheticsTM - (behandling for hunder i alle aldre) 
- Spesialkurs for valper, voksne hunder og hundeeiere 

 

Fokus på sosial trening og hundespråket faller naturlig inn 
i alle våre aktiviteter. 
 

Velkommen til oss! 
Tlf. nr. 994 88 022 

 

www.hundeparadiset.no  /  post@hundeparadiset.no 
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BERGENS SELSKAPS- OG BRUKSHUNDKLUBB 
POSTBOKS 6 - SANDSLI 5861 BERGEN – Tel: 55 13 05 00 

http://www.bsbk.org   e-post: bsbk@bsbk.org 

 HOVEDSTYRET 2009  Fast tel. / Mobil tel. 

 
 
* 
 
* 
 

Leder: 
Nestleder: 
Kasserer:                               
Sekretær: 
Styremedlem:                        
Repr. Utstillingsgruppen: 
Repr. Brukshundgruppen: 

Lille Wagtskjold 
Svein Lothe jr. 
Edgar Waag  
Jon Wagtskjold 
Knut Alme 
Wenche Solheimslid 
Marit Brakstad Jæger  

55 92 44 36 / 909 74 408 
55 13 62 04 / 934 35 900 
55 22 92 00 / 922 44 500 
55 92 44 36 / 908 61 265 
56 14 58 20 / 970 44 438 
56 33 17 77 / 474 56 585  
55 91 33 88 / 471 79 880  

 BRUKSHUNDGRUPPEN 2009   

*
* 
 
* 

Gruppeleder:                         
Medlem:                                
Medlem: 
Medlem:                                
Medlem: 

Grethe Olsen 
Marit Brakstad Jæger 
Hilde Brandt Røssevold 
Anne Karin Daae 
Irmelin Nybakk 

905 66 356 
55 91 33 88 / 471 79 880  

413 13 904   
55 34 42 55 / 408 90 057 

984 84 126 

 UTSTILLINGSGRUPPEN 2009   

 
 
* 
* 
* 

Gruppeleder: 
Møtesekretær: 
Medlem: 
Medlem: 
Medlem: 

Irene Donné 
Connie Petterson 
Vivi Waag 
Wenche Solheimslid 
Janet Longberg 

55 11 66 99 / 900 73 113 
56 32 36 02 / 900 77 065 
55 22 92 00 / 986 39 600 
56 33 17 77 / 474 56 585 
55 29 65 86 / 472 94 433 

 REVISJON 2009   

 
*
* 

Medlem: 
Medlem:                                
Varamedlem:                         

Elin Hjortland Løtvedt 
Arne Johan Aastvedt 
Merete L. Nydal 

55 22 89 00 
55 18 10 24 / 452 42 383 
55 10 01 70 / 481 12 518 

 VALGKOMITÉ 2009   

* 
 
* 

Medlem: 
Medlem:                                
Medlem: 

Tor Kjersem 
Merete L. Nydal 
Katarina Andersen  

55 10 28 11 
55 10 01 70 / 481 12 518 

980 58 157 

 KOBBELET 2009   

 Redaktør: Jon Wagtskjold 55 92 44 36 / 908 61 265 

* På valg på årsmøtet 2010   

Medlemskontingent BSBK 2009 BSBKs bankforbindelse 

Medlem                 kr. 340,-  
Familiemedlem    kr.   50,- 

BSBKs driftskonto: 
Utstillingskonto: 
Brukshundgruppen: 

9521 66 45740 
7877 08 04859  
9521 66 45627   

Obs: Medlemskontingent kan kun betales ved tilsendt giro fra  
Norsk Kennel Klub sin medlemsservice  
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 B-BLAD 
 

RETURADRESSE: 
BSBK 
Boks 6 Sandsli, 5861 Bergen 

Vestlandets største hundeskole og eneste 
atferdsklinikk. 17 instruktører med spesiell 

fagkompetanse samt to atferdsbiologer 
(mastergrad fra universitetet). Moderne og 

trivelig hundepensjonat og veterinærkontor. 
Siden 1988 

 

Med fokus på familiehunden! 
Kvalitetssikret kurs og trening med profesjonelle instruktører. 

Treningshall, butikk og kafé i Fana. 
 

Vi gjør alt for at din hund skal trives! Store oppvarmede bur 
med privat og felles uteareal.  Vi tar i mot hunder med 

spesielle atferdsbehov. 
 

Trenger du dagpass til hunden din, mens du er på jobb? Vi tar 
i mot hunden din for oppstalling, trening og aktivisering. 

 
Nyåpnet på Fjellanger Hundepensjonat på Lysekloster i Os. 

Undersøkelse og behandling av ditt kjæledyr (hund, katt osv). 
Et samarbeid med Dyreklinikken på Stend.  

 
Våre atferdsspesialister samarbeider tett med veterinær for å 

gi bedre og mer helhetlig behandling av atferdsproblemer. 
 

Vi bader, steller og klipper selv de største rasene i flotte 
lokaler. Hos den anerkjente hundefrisøren Kine Laurene 

Brannan får din hund det beste og mest profesjonelle stellet. 
 

Et utvalg av hundeutstyr og kvalitetsprodukter for hundepleie 
og ernæring.  

Butikk 

Hundesalong 

Atferdsklinikk 

Veterinærkontor 

Dagpark 

Hundepensjonat 

Besøksadresse: 
Lyseklostervegen 310, 

5215 Lysekloster 
 

Mellom Ulven Leir og 
Lyse Kloster ruiner 

 
Tlf: 56 14 57 30  post@fjellanger.net 

Les mer på www.fjellanger.net 

Hundeskole 


